REQUERIMENTO Nº 004/2009- REQ.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário,
cumpridas as formalidades legais contidas no Regimento Interno
desta Casa, SOLICITAR  ao Exmo. Sr. Prefeito do Município –
ANTÔNIO FIGUEROA DE SIQUEIRA ,  e ao Secretário de
Infra-Estrutura, Sr. JOSÉ MOURA FILHO, Solicito a
Construção de uma Praça e Memorial, em homenagem ao
corredor Bruno Rafael de Araújo, na rua Rui Barbosa, localizada
no bairro da Cohab em nossa cidade.

Sala das Sessões, 06 de janeiro de 2009

Ernesto Lazaro Maia
- Vereador Autor-